建筑与土木工程学院党委2018年 上 半年预备党员转正公示表
党组织名称：  建筑与土木工程学院党委  （公章）                     党组织书记签名：           
	姓名
	专业年级班级（或单位部门）
	性别
	民族
	文化程度
	出生年月
	接收为  预备党员时间
	预备期满时间
	预备期内现实表现情况
	申请转正
时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	学习成绩及综合测评排名
	奖惩情况
	

	吴成伟
	土木工程2014级1班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1995.12
	2017.6.16
	2018.6.16
	28/25
	2017.07河南省优秀学生干部
	2018.5.29

	孙烁烁
	土木工程2014级1班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1995.05
	2017.6.16
	2018.6.16
	4/9
	2017.11校级奖学金
	2018.5.29

	鲁洪涛
	土木工程2014级1班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1994.10
	2017.6.16
	2018.6.16
	2/6
	2015.11信阳师范学院模范干部
	2018.5.29

	高世林
	土木工程2015级1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1997.01
	2017.6.16
	2018.6.16
	9/5
	2017.11校级奖学金
	2018.5.29

	时廷俊
	土木工程2015级1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1995.07
	2017.6.16
	2018.6.16
	7/7
	2017.11校级奖学金
	2018.5.29

	裴双印
	土木工程2015级1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1996.09
	2017.6.16
	2018.6.16
	35/25
	2017.06优秀学生助理
	2018.5.29

	徐静
	工程造价2015级
	女
	汉族
	专科
三年级
	1996.02
	2017.6.16
	2018.6.16
	19/22
	2017.06信阳师范学院建筑与土木工程学院先进工作者
	2018.5.29

	王金丽
	工程造价2015级
	女
	汉族
	专科
三年级
	1991.06
	2017.6.16
	2018.6.16
	3/1
	2017.11国家励志奖学金
	2018.5.29

	付瑞桢
	工程造价2015级
	女
	汉族
	专科
三年级
	1997/06
	2017.6.16
	2018.6.16
	26/25
	2017.06信阳师范学院建筑与土木工程学院先进工作者
	2018.5.29

	殷涛
	土木工程2014级2班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1992.10
	2017.6.16
	2018.6.16
	14/25
	无
	2018.5.30

	赵卓雅
	土木工程2014级2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.05
	2017.6.16
	2018.6.16
	2/5
	2017年11月国家励志奖学金
	2018.5.30

	王严冰
	土木工程2014级2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.10
	2017.6.16
	2018.6.16
	14/15
	2017.11校级三等奖学金
	2018.5.30

	何书勇
	土木工程2014级2班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1995.11
	2017.6.16
	2018.6.16
	13/24
	无
	2018.5.30

	杨玉洁
	土木工程2015级2班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1995.11
	2017.6.16
	2018.6.16
	1/1
	2017.11国家奖学金
	2018.5.30

	陈杰
	土木工程2015级2班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1997.12
	2017.6.16
	2018.6.16
	2/2
	2017.11校级一等奖学金
	2018.5.30

	王冬晨
	工程管理2015级1班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1996.11
	2017.6.16
	2018.6.16
	1/2
	2016.11信阳师范学院三好学生
	2018.5.29

	毛瑞航
	工程管理2015级1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1997.04
	2017.6.16
	2018.6.16
	24/22
	2017.11校级三等奖学金
	2018.5.29

	刘子奇
	工程管理2015级1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1995.08
	2017.6.16
	2018.6.16
	19/3
	2017.11河南省国家励志奖学金
	2018.5.29

	徐琪帆
	工程管理2015级1班
	女
	[bookmark: _GoBack]汉族
	本科
三年级
	1996.11
	2017.6.16
	2018.6.16
	6/8
	2017.11 国家励志奖学金
	2018.5.29

	艾晓雪
	工程管理2014级1班
	女
	回族
	本科
四年级
	1996.01
	2017.6.16
	2018.6.16
	44/40
	无
	2018.5.29

	顾璐璐
	工程管理2014级1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.09
	2017.6.16
	2018.6.16
	47/60
	无
	2018.5.29

	赵旺
	工程管理2014级1班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1996.12
	2017.6.16
	2018.6.16
	75/38
	2017.06信阳师范学院第二十届“校园明星”提名奖
2017.12信阳师范学院第十二届“自强之星”荣誉称号
2017.12 信阳师范学院2017年度“十大新闻人物”
	2018.5.29



公示期： 2018 年 6月 8日至 2018  年6 月 12 日  
